



Kommunstyrelsen

## Svar på medborgarförslag om multiarena i Åsbro

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsen godkänner upprättat svar och översänder det till förslagsställaren.

### Ärendebeskrivning

Medborgarförslag om en multiarena i Åsbro.

### Beredning

Teknisk chef Susanne Jarl och förvaltningschef kultur, evenemang och fritid Daniel Eriksson har berett ärendet i samråd med utvecklingschef Henrik Olofsson och översiktsplanerare Richard Atterling.

### Ärendet

Medborgarförslaget går ut på att ersätta den gamla minigolfbanan vid Parkvägen i Åsbro med en ny multiarena som är 15 meter bred och 30 meter lång med hårdgjord yta, sarg och högt staket. Vintertid ska arenan kunna spolas för isbana.

Spontanidrott, fysisk aktivitet och möten mellan människor är något som Askersunds kommun tycker är viktigt att främja.

Askersunds kommun har nya riktlinjer för lek- och aktivitetsanläggningar antagna av kultur- och teknisknämnden. Där skulle förslaget kategoriseras som utflyktslekplats eller aktivitetspark. Riktlinjen säger att aktivitetsparker ska placeras med god spridning i alla orter, för utflyktslekplats anges ingen täthet men närlekplatser ska nås inom 300 meter. Det finns en lekplats i närheten (ca 200 meter). Med det som utgångspunkt behöver inte antalet platser utökas.

Nästa steg i arbetet med den nya lek- och aktivitetsriktlinjen är att se över befintliga lekplatser och föreslå en handlingsplan avseende frågor om bland annat renovering och nyetablering. Detta medborgarförslag kommer att finnas med som en god idé i det arbetet. I dagsläget finns ingen tidplan att kommunicera. Arbetet leds av Tekniska förvaltningen.

I processen med en ny översiktsplan för Askersunds kommun ligger förslaget i linje med den politiska viljan att utveckla Åsbro. Anläggningen kan inrymmas i det som i översiktsplanen benämns ”samhällsservice” eller liknande och möjligen nämnas i text. Viktigt att ha med aspekter som busshållplats och gång-/cykelmöjlighet så barn och unga kan ta sig till och från området.

**Förvaltningen för kultur,  
evenemang och fritid**

**Tekniska förvaltningen**

---

Daniel Eriksson  
Förvaltningschef

---

Susanne Jarl  
Förvaltningschef



## **Bilagor**

Medborgarförslag om multiarena i Åsbro  
Svar på medborgarförslag om multiarena i Åsbro

## **Beslutet skickas till**

Förslagsställare Rikard Simon Beskow  
Utvecklingschef Henrik Olofsson  
Förvaltningschef Susanne Jarl  
Förvaltningschef Daniel Eriksson